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دکتر زهره الهیان دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی؛

میعادگاهی برای حمایت از مردم مظلوم لبنان و جبهه مقاومت در قاب یک همایش ملی
با همکاری سازمان هلال احمر و جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، فعالان و علاقه مندان به مشارکت و امدادگری در جبهه مقاومت پس

از ثبت نام ، گزینش و تکمیل آموزش دوره های امدادگری به لبنان اعزام خواهند شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر زهره الهیان در گفتگو با خبرگزاری گزارش خبر در خصوص برگزاری همایش حمایت از مردم لبنان بیان
کرد: دوشنبه میعادگاهی هست برای کسانی که دل در گرو جبهه مقاومت دارند و با حضور در همایش بزرگ حمایت از مردم مظلوم لبنان و جبهه
مقاومت در روز دوشنبه ۳۰/۰۷/۱۴۰۳ از ساعت ۱۴ لغایت ۱۸بعداز ظهر به آدرس: تقاطع اتوبان شهید گمنام و اتوبان کردستان، ابتدای اتوبان کردستان

شمال مجموعه فرهنگی هنری ایوان شمس اعلام حضور خود را برای امدادگری و همکاری با جبهه مقاومت اعلام خواهند نمود.

نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی در خصوص ضرورت و هدف از برگزاری این گردهمایی افزود: همایش بزرگ حمایت از مردم مظلوم لبنان و
جبهه مقاومت با هدف حمایت از مردم مظلوم لبنان که به فرمایش مقام معظم رهبری برهمه مسلمانان فرض است کنار حزب الله بایستند و حمایت را

داشته باشند، برگزارخواهد شد.

دکتر زهره الهیان حضور و همدلی مردم مسلمان در جهان اسلام در خصوص جنایات رژیم غاصب صهیونیستی و همدلی با مردم مظلوم فلسطین و لبنان
تاکید نمود و اشاره کرد: حزب الله با تحمل همه جنایت های رژیم صهیونیستی مقاوم ایستاده است و در مقابل جبهه استکبار که رژیم صهیونیستی،
آمریکا و انگلیس و کشورهایی که حمایت می کنند تا بتوانند در این جنگ نابرابر پیروز شوند اما با مقاومت ملت لبنان و فلسطین در این جنگ همچنان

رژیم صهیونیستی مفتضح پیش می رود امروز ملت ایران همانند گذشته پیام همبستگی را با این ملت های مظلوم می دهد.

مرورگر شما از قابلیت پخش آنلاین پشتیبانی نمی کند.

دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی در پایان اعلام نمود: با همکاری سازمان هلال احمر و جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، فعالان و
علاقه مندان به مشارکت و امدادگری در جبهه مقاومت پس از ثبت نام ، گزینش و تکمیل آموزش دوره های امدادگری به لبنان اعزام خواهند شد.


